WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Est. Spessore Prezzo unit.
Codice del tubo del tubo da 1 a 59
BTC20-10 20x10 1-2 - 0,20 F
BTC20-15 20x15 1-2 - 0,25 F
BTC25-10 25x10 1-2 - 0,31 F
BTC25-15 25x15 1-2,5 4 0,31 F
BTC25-20 25x20 1-3 - 0,31 F
BTC30-10 30x10 1-2 - 0,41 F
BTC30-15 30x15 1-3 4 0,41 F
BTC30-20 30x20 1-3 4 0,45 F
BTC30-25 30x25 1-3 - Su richiesta
BTC35-10 35x10 1-2 - Su richiesta
BTC35-20 35x20 1-3 4 0,57 F
BTC35-25 35x25 1-3 - Su richiesta
BTC35-30 35x30 1-1,5 - 1,26 F
BTC40-10 40x10 1,5-2 - Su richiesta
BTC40-15 40x15 1-2 - 0,57 F
BTC40-20/1-2 40x20 1-3 - 0,76 F
BTC40-25 40x25 1-3 - 0,82 F
BTC40-30 40x30 1-3 - 0,88 F
BTC40-35 40x35 1-3 - Su richiesta
BTC45-15 45x15 1-2 - Su richiesta
BTC45-20 45x20 1-3 - Su richiesta
BTC45-25 45x25 1,5-3 - Su richiesta
BTC45-30 45x30 1-2,5 - Su richiesta
BTC45-35 45x35 1-3,5 - Su richiesta
BTC50-10 50x10 1-2 - 0,88 F
BTC50-20 50x20 1-3 - 0,94 F
BTC50-25 50x25 1-3 4 1,00 F
BTC50-30/1.5-2 50x30 1-3 - Su richiesta
BTC50-30/3 50x30 3-5 - Su richiesta
BTC50-35 50x35 1-3,5 - Su richiesta
BTC50-40 50x40 1-3 - 1,37 F
BTC55-34 55x34 1,5-4 - Su richiesta
Est. Spessore Prezzo unit.
Codice del tubo del tubo da 1 a 59
BTC55-40 55x40 1,5-4 - Su richiesta
BTC60-15 60x15 1-2 - 1,26 F
BTC60-20 60x20 1-3 - 1,31 F
BTC60-25 60x25 1-3 - 1,43 F
BTC60-30 60x30 1-3 4 1,50 F
BTC60-35 60x35 1,5-3,5 - Su richiesta
BTC60-40/1-3 60x40 1-3 4 1,97 F
BTC60-40/4-5 60x40 3-5 - 3,87 F
BTC60-50 60x50 1,5-3,5 - 2,70 F
BTC70-20 70x20 1-3,5 - Su richiesta
BTC70-25 70x25 1-2,5 - Su richiesta
BTC70-30 70x30 1-3 - 2,39 F
BTC70-40/1.5-2 70x40 1-3 - 2,81 F
BTC80-20 80x20 1-3 - 2,33 F
BTC80-30/1-2.5 80x30 1-2,5 - 2,39 F
BTC80-30/2.5-4 80x30 2,5-4 - 2,46 F
BTC80-40/1-3 80x40 1-3 4 2,59 F
BTC80-40/3.2-4 80x40 3,2-5 - Su richiesta
BTC80-50 80x50 1,5-4 4 5,52 F
BTC80-60/2.5-3 80x60 1,5-3,5 - 5,81 F
BTC80-60/5 80x60 3,5-5 - 8,14 F
BTC100-40 100x40 1,5-4 4 6,86 F
BTC100-50/2-3 100x50 2-3 4 7,10 F
BTC100-50/3.2-5 100x50 1,5-4,5 - Su richiesta
BTC120-30 120x30 1-2,5 - 7,40 F
BTC120-40/2 120x40 2 - 13,80 F
BTC120-40/3-5 120x40 3-5 - 7,87 F
BTC120-60 120x60 1,5-5 4 8,44 F
BTC120-80/2-3 120x80 2-5 - 11,60 F
BTC120-80/5-8 120x80 5-8 4 11,60 F
BTC140-80 140x80 2-4,5 - 14,86 F
BTC150-100 150x100 1,5-5 - 18,05 F
Tappo per tubo rettangolare
Plastica neraBTC
- �M�ateriale:
Tecnopolimero nero